Calitatea serviciului prestat trebuie să corespundă instrucțiunilor,standartelor,condițiilor tehnice  

aprobate de către Ministerului Sănătații al RM. 

3. Preţul şi costul total al Contractului şi condiţiile de plată 

3.1. Preţul serviciilor este stabilit în lei moldoveneşti şi constituie 6144,00 lei (șase mii una sută patruzeci  

și patru) lei MD. 
3.2. Beneficiarul achita plata conform facturii fiscale  ș/sau actului de primire-predare  a serviciilor eliberat 

de Prestator.. 

3.3. Achitarea serviciilor se va efectua prin transfer bancar  pe contul de decontare al Prestatorului indicat